pozemku vedená v účetní evidenci pronajímatele je 858.679,90 Kč (slovy: osm set
wo

padesát osm tisíc šest set sedmdesát devět korun českých devadesát haléřů).

Pronajímatel přenechává nájemci k dočasnému užívání část výše uvedeného pozemku,

o výměře 4 300 m“, jejíž účetní hodnota činí 444.055,75 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet

čtyři tisíc padesát pět korun českých sedmdesát pět haléřů) (dále jen „předmět

nájmu“). Předmět nájmu je vyznačen na mapě vpříloze této smlouvy, jež je její

nedílnou součástí.

Nájemce se seznámil se stavem předmětu nájmu a v tomto stavu jej do nájmu přijímá.

II.

Doba nájmu a jeho ukončení

[...]

Při ukončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli předmět nájmu ve stavu,
v jakém jej převzal, s přihlédnutím k jeho obvyklému opotřebení, a to nejpozději do
10 dnů od skončení nájmu.

III.
Nájemné, daň z nemovitosti a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají roční nájemné ve výši 107 500 Kč bez DPH (slovy: jedno
sto sedm tisíc pět set korun českých). DPH bude účtováno dle platných právních
předpisů. Toto nájemné bylo určeno dle ceny obvyklé pro pozemky v daném místě
a čase uzavření smlouvy.

Nájemce uhradí pronajímateli nájemné na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této
smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, přičemž datem